
   

   

ZARZĄDZENIE NR BBM.0050.175.2025  

BURMISTRZA MIASTA SULEJÓWEK   

z dnia 4 sierpnia 2025 r.   

   

 zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego Miasta   

Sulejówek   

   

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r. (Dz. U.                 

z 2024 r., poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940), art. 9 a ust. 2 i art. 9 b ustawy o 

przeciwdziałaniu przemocy domowej z dnia 29 lipca 2005 r. (Dz. U. z 2024 r. poz. 1673) i § 2,§ 3 

załącznika do uchwały  Rady Miasta Sulejówek Nr LXI/632/2023 z dnia  6 lipca 2023 r. w sprawie 

trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego Miasta 

Sulejówek  (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2023 r. poz. 8452) zarządzam, co następuje:   

   

§ 1. Zmieniam treść § 1 zarządzenia Burmistrza Miasta Sulejówek  nr BBM.0050.212.2023 z dnia 

19 września 2023 r. w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego Miasta Sulejówek, w ten 

sposób, że:    

1. w punkcie 2 – odwołuję ze składu Zespołu Panią Annę Oljasz – byłego zastępcę Dyrektora 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sulejówku i powołuję do składu Zespołu 

Interdyscyplinarnego Panią Agnieszkę Kabas – obecnego zastępcę Dyrektora Miejskiego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Sulejówku. 

   

§ 2. Pozostałe zapisy zarządzenia pozostają bez zmian.   

   

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej                

w Sulejówku.    

   

§ 4.1. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta Sulejówek.     

      2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.   

   

       

         Burmistrz Miasta Sulejówek   

             /-/  

     Arkadiusz Śliwa  


